[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC

CENTRO DE CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS – CCT

DIREÇÃO DE ENSINO – DEG

Ata da sexta reunião da Comissão de Ensino de Graduação do Centro de Ciências Tecnológicas do ano de 2013. Aos vinte e um dias do mês de junho de dois mil e treze, às quatorze horas, reuniram-se no auditório do bloco ‘F’, sob a presidência da professora Cíntia Aguiar os membros: Rafael Rodrigues Obelheiro, Evandro Bittencourt, Fernando França, Samuel Rodrigues Mendes, Elisa Henning, Ana Teruko Yokomizo Watanabe e Nilzete Farias Hoenicke. Aberta a sessão a professora Cíntia Aguiar iniciou com o item 1: Palestra: "O docente do Ensino Superior e a Avaliação", proferida pelo professor Dr. Marcos Tarciso Masetto.  Ao término da palestra, não havendo mais nada a informar a professora Cíntia Aguiar deu por encerrada a reunião, da qual eu Vanessa Fischer dos Santos, secretária, lavro a presente ata, que será assinada pela presidente e demais presentes.
Joinville, 21 de junho de 2013.
Cíntia Aguiar                                                      _______________________________________
Evandro Bittencourt
                                         _______________________________________

Fernando França

      _______________________________________

Elisa Henning

      _______________________________________

Ana Teruko Yokomizo Watanabe

      _______________________________________

Samuel Rodrigues Mendes

      _______________________________________

Nilzete Farias Hoenicke

      _______________________________________

Rafael Rodrigues Obelheiro

      _______________________________________

PAGE
1

_1131170820.doc